附件 3  切結書

 馬祖新村眷村文創園區「眷味食堂」經營管理公開標租案 切結書

    立切結書人_______________已詳閱並同意馬祖新村眷村文創園區「眷味

食堂」經營管理公開標租案相關招標文件及「租賃契約書」之所有內容。

立切結書人提送之申請資料(申請表及其他相關文件)絕無隱匿、虛偽等不實

情事，如有不實，願負所有相關責任，特立此切結書為憑。

此致

桃園市政府文化局

立書人(主要代表及聯絡人)：                   (簽章)

身分證字號：

連絡電話：

戶籍地址：

中 華 民 國  1 1 1  年     月     日